
Řečany nad Labem
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Přelouč GPS souřadnice: 50.035891N, 15.477350E

Nadmořská výška: 207 m n. m. První pís. zmínka: 1289 (735 let) Katastrální výměra: 552 ha

Počet obyvatel: 1 368 PSČ: 533 13

Adresa URL: www.recanynadlabem.cz

Počet obyvatel obce Řečany nad Labem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

103 583 98 584 1 368

Historie počtu obyvatel obce Řečany nad Labem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 103 583 98 584 4 1 368
1.1.2023 100 580 102 582 -5 1 364
1.1.2022 103 574 108 584 24 1 369
1.1.2021 101 566 105 573 10 1 345
1.1.2020 106 564 96 569 -2 1 335
1.1.2019 101 562 96 578 -7 1 337
1.1.2018 101 561 98 584 13 1 344
1.1.2017 99 559 97 576 -1 1 331
1.1.2016 94 573 94 571 -6 1 332
1.1.2015 88 583 95 572 -2 1 338
1.1.2014 88 585 95 572 8 1 340
1.1.2013 82 590 93 567 1 332
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